Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Советский»

Протокол
11 .03.2021 г.               № 6
заседания  Управляющего  Совета
г. Советский

Председатель:           И.А. Шестакова
Секретарь:       Е.Н. Шарипова

Присутствовали:
1.Котикова Людмила Фёдоровна
2. Ёлкин Дмитрий Валерьевич
3.Гаджиев Дмитрий Закирович
4.Лазарева Елена Васильевна
5.Шестакова Ирина Александровна
6.Кожемяченко Елена Владимировна
7.Магжанова Ирина Владимировна

8.Родыгина Наталья Александровна
9.Попков Георгий Яковлевич
10.Рябков Денис Николаевич
11. Исакова Наталья Владимировна
12.Шарипова Елизавета Николаевна
13. Чичиланова Дана
14. Гуржеева Софья
15. Войнов Георгий

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Об утверждении правил внутреннего распорядка обучающихся муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 2 г. Советский»
2. Об утверждении положения об организации питания муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.
Советский»

По  первому  вопросу:
СЛУШАЛИ:
Котикову Л.Ф., директора школы, которая представила на обсуждение правила
внутреннего распорядка обучающихся школы. Правила разработаны в соответствии с
Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы.
Людмила Федоровна познакомила с общими положениями правил , с обязанностями
обучающихся , с правилами поведения обучающихся.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить правила внутреннего распорядка обучающихся муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 2 г. Советский»
2.  Довести до сведения обучающихся, родителей (законных представителей)
обучающихся на классных часах и родительских собраниях.
3. Разместить на сайте школы и стенде школы для всеобщего ознакомления.

По  второму   вопросу:
СЛУШАЛИ:
Котикову Л.Ф., директора школы, которая представила на обсуждение положение об
организации питания. Настоящее положение регулирует  вопросы организации питания
обучающихся.
ПОСТАНОВИЛИ:

1.Рекомендовать директору школы к утверждению Положение об организации питания
муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 2 г. Советский»
2.Провести родительские собрания по разъяснению изменений в организации питания
обучающихся.
3. Разместить информацию по организации питания  на сайте школы.
4. Вести мониторинг посещаемости столовой обучающимися.